
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.59.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 i 5 Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/081/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 64 312 762,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie           48 317 713,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie      15 995 049,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 69 906 633,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie          51 668 628,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie     18 238 005,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3404



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.59.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

750   Administracja publiczna   14 301,00    0,00   26 215,00   40 516,00 

 75095  Pozostała działalność   10 801,00    0,00   26 215,00   37 016,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

  10 801,00    0,00   5 400,00   16 201,00 

  2703 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

   0,00    0,00   20 815,00   20 815,00 

801   Oświata i wychowanie   414 236,00 -  73 327,00    0,00   340 909,00 

 80104  Przedszkola    320 227,00 -  73 327,00    0,00   246 900,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

  109 900,00 -  73 327,00    0,00   36 573,00 

bieżące razem:  45 015 129,00 -  73 327,00   26 215,00  44 968 017,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 148 019,00 -  73 327,00   5 400,00  1 080 092,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie   306 930,00    0,00   73 327,00   380 257,00 

 80104  Przedszkola     0,00    0,00   73 327,00   73 327,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

   0,00    0,00   73 327,00   73 327,00 

majątkowe razem:  15 921 722,00    0,00   73 327,00  15 995 049,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 3 511 489,00    0,00   73 327,00  3 584 816,00 

Poroz. z AR 

bieżące 

bieżące razem:   15 000,00    0,00    0,00   15 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  3 296 996,00    0,00    0,00  3 296 996,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3404



Poroz. z JST 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

852   Pomoc społeczna    0,00    0,00   17 700,00   17 700,00 

 85295  Pozostała działalność    0,00    0,00   17 700,00   17 700,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

   0,00    0,00   17 700,00   17 700,00 

bieżące razem:    0,00    0,00   37 700,00   37 700,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  64 248 847,00 -  73 327,00   137 242,00  64 312 762,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 4 659 508,00 -  73 327,00   78 727,00  4 664 908,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3404



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.59.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  9 860 515,00  3 456 000,00  3 456 000,00    0,00  3 456 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 404 515,00  6 404 515,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 860 515,00  3 456 000,00  3 456 000,00    0,00  3 456 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 404 515,00  6 404 515,00    0,00    0,00    0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą  2 800 000,00  2 800 000,00  2 800 000,00    0,00  2 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 800 000,00  2 800 000,00  2 800 000,00    0,00  2 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą  2 197 870,00  2 197 870,00  2 197 870,00    0,00  2 197 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 997 870,00  1 997 870,00  1 997 870,00    0,00  1 997 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   602 130,00   602 130,00   602 130,00    0,00   602 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   802 130,00   802 130,00   802 130,00    0,00   802 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą  1 239 788,00   626 283,00   626 283,00    0,00   626 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   613 505,00   613 505,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 239 788,00   626 283,00   626 283,00    0,00   626 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   613 505,00   613 505,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą  1 086 283,00   626 283,00   626 283,00    0,00   626 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 000,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 086 283,00   626 283,00   626 283,00    0,00   626 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 000,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   95 000,00   95 000,00   95 000,00    0,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą   259 780,00   259 780,00   259 780,00   18 000,00   241 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  22 350,00 -  22 350,00 -  22 350,00    0,00 -  22 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   22 350,00   22 350,00   22 350,00   22 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   259 780,00   259 780,00   259 780,00   40 350,00   219 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą   259 780,00   259 780,00   259 780,00   18 000,00   241 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  22 350,00 -  22 350,00 -  22 350,00    0,00 -  22 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   22 350,00   22 350,00   22 350,00   22 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   259 780,00   259 780,00   259 780,00   40 350,00   219 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 700,00   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 700,00   4 700,00   4 700,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    250,00    250,00    250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3404



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   241 780,00   241 780,00   241 780,00    0,00   241 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  22 350,00 -  22 350,00 -  22 350,00    0,00 -  22 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   219 430,00   219 430,00   219 430,00    0,00   219 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  7 270 710,00  7 180 710,00  6 539 568,00  5 481 939,00  1 057 629,00   55 000,00   575 341,00   10 801,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  48 053,00 -  48 053,00 -  48 053,00 -  47 500,00 -   553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   74 268,00   74 268,00   48 053,00   48 053,00    0,00    0,00    0,00   26 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 296 925,00  7 206 925,00  6 539 568,00  5 482 492,00  1 057 076,00   55 000,00   575 341,00   37 016,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   216 621,00   216 621,00   216 621,00   207 895,00   8 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   22 500,00   22 500,00   22 500,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   239 121,00   239 121,00   239 121,00   230 395,00   8 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  6 551 708,00  6 461 708,00  6 086 367,00  5 229 729,00   856 638,00    0,00   375 341,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  47 500,00 -  47 500,00 -  47 500,00 -  47 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 529 208,00  6 439 208,00  6 063 867,00  5 207 229,00   856 638,00    0,00   375 341,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą  3 811 802,00  3 811 802,00  3 811 802,00  3 811 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  47 500,00 -  47 500,00 -  47 500,00 -  47 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 764 302,00  3 764 302,00  3 764 302,00  3 764 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   125 000,00   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00   32 515,00   67 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   553,00 -   553,00 -   553,00    0,00 -   553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    553,00    553,00    553,00    553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00   33 068,00   66 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   2 195,00   2 195,00   2 195,00   2 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    485,00    485,00    485,00    485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 680,00   2 680,00   2 680,00   2 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą    320,00    320,00    320,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    68,00    68,00    68,00    68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    388,00    388,00    388,00    388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą   19 085,00   19 085,00   19 085,00    0,00   19 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   553,00 -   553,00 -   553,00    0,00 -   553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 532,00   18 532,00   18 532,00    0,00   18 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą   162 381,00   162 381,00   96 580,00   11 800,00   84 780,00   55 000,00    0,00   10 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   26 215,00   26 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   188 596,00   188 596,00   96 580,00   11 800,00   84 780,00   55 000,00    0,00   37 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4018 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą   8 754,00   8 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 377,00   4 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 131,00   13 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4118 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   1 482,00   1 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    741,00    741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 223,00   2 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4128 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą    215,00    215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    107,00    107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    322,00    322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4303 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 815,00   20 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 815,00   20 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4718 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    175,00    175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    525,00    525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą  3 651 329,00   466 577,00   323 577,00   137 837,00   185 740,00   28 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 671 329,00   486 577,00   343 577,00   137 837,00   205 740,00   28 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą  3 559 629,00   374 877,00   251 877,00   78 637,00   173 240,00   28 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 579 629,00   394 877,00   271 877,00   78 637,00   193 240,00   28 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3404



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 000,00   62 000,00   62 000,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą  21 047 078,00  19 917 078,00  19 103 289,00  16 602 468,00  2 500 821,00    0,00   653 452,00   160 337,00    0,00    0,00  1 130 000,00  1 130 000,00   306 930,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  80 614,00 -  80 614,00 -   874,00    0,00 -   874,00    0,00    0,00 -  79 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   80 614,00   7 287,00    874,00    0,00    874,00    0,00    0,00   6 413,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

po zmianach  21 047 078,00  19 843 751,00  19 103 289,00  16 602 468,00  2 500 821,00    0,00   653 452,00   87 010,00    0,00    0,00  1 203 327,00  1 203 327,00   380 257,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  11 457 444,00  11 327 444,00  10 937 444,00  9 752 342,00  1 185 102,00    0,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   874,00 -   874,00 -   874,00    0,00 -   874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    874,00    874,00    874,00    0,00    874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 457 444,00  11 327 444,00  10 937 444,00  9 752 342,00  1 185 102,00    0,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   163 000,00   163 000,00   163 000,00    0,00   163 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   874,00 -   874,00 -   874,00    0,00 -   874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   162 126,00   162 126,00   162 126,00    0,00   162 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    874,00    874,00    874,00    0,00    874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 874,00   11 874,00   11 874,00    0,00   11 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  4 712 980,00  4 712 980,00  4 448 174,00  3 881 861,00   566 313,00    0,00   154 906,00   109 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  79 740,00 -  79 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  79 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   79 740,00   6 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 413,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 712 980,00  4 639 653,00  4 448 174,00  3 881 861,00   566 313,00    0,00   154 906,00   36 573,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 462,00   1 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 462,00   1 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    910,00    910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    910,00    910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    130,00    130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    130,00    130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   109 900,00   109 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   109 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  79 740,00 -  79 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  79 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 160,00   30 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4717 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    58,00    58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    58,00    58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 853,00   3 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 853,00   3 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   73 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

po zmianach   73 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  3 793 879,00  3 793 879,00  2 225 609,00  1 201 168,00  1 024 441,00    0,00   730 653,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  90 170,00 -  90 170,00 -  90 170,00    0,00 -  90 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   107 870,00   107 870,00   107 870,00   67 870,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 811 579,00  3 811 579,00  2 243 309,00  1 269 038,00   974 271,00    0,00   730 653,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą  1 338 956,00  1 338 956,00  1 336 456,00  1 176 758,00   159 698,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   86 870,00   86 870,00   86 870,00   46 870,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 425 826,00  1 425 826,00  1 423 326,00  1 223 628,00   199 698,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą   854 044,00   854 044,00   854 044,00   854 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   46 870,00   46 870,00   46 870,00   46 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   900 914,00   900 914,00   900 914,00   900 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą   937 617,00   937 617,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  86 870,00 -  86 870,00 -  86 870,00    0,00 -  86 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   850 747,00   850 747,00   13 130,00    0,00   13 130,00    0,00    0,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  86 870,00 -  86 870,00 -  86 870,00    0,00 -  86 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 130,00   13 130,00   13 130,00    0,00   13 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3404



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   754 386,00   754 386,00   732 386,00   24 410,00   707 976,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 300,00 -  3 300,00 -  3 300,00    0,00 -  3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 000,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   772 086,00   772 086,00   750 086,00   45 410,00   704 676,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   3 300,00   3 300,00   3 300,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą   21 110,00   21 110,00   21 110,00   21 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 110,00   39 110,00   39 110,00   39 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   43 505,00   43 505,00   43 505,00    0,00   43 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 300,00 -  3 300,00 -  3 300,00    0,00 -  3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 205,00   40 205,00   40 205,00    0,00   40 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą   113 612,00   113 612,00   33 636,00   5 852,00   27 784,00    0,00   79 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   113 612,00   113 612,00   33 636,00   5 852,00   27 784,00    0,00   79 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85412  

Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci  

i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 

przed zmianą   33 636,00   33 636,00   33 636,00   5 852,00   27 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 636,00   33 636,00   33 636,00   5 852,00   27 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą   1 603,00   1 603,00   1 603,00    0,00   1 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 603,00   2 603,00   2 603,00    0,00   2 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   25 512,00   25 512,00   25 512,00    0,00   25 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   24 512,00   24 512,00   24 512,00    0,00   24 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  1 910 957,00  1 910 957,00  1 905 887,00  1 647 392,00   258 495,00    0,00   5 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 340,00 -  4 340,00 -  4 340,00 -  4 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 340,00   4 340,00   2 340,00   2 340,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 910 957,00  1 910 957,00  1 903 887,00  1 645 392,00   258 495,00    0,00   7 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą  1 237 944,00  1 237 944,00  1 232 874,00  1 047 327,00   185 547,00    0,00   5 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 340,00 -  4 340,00 -  4 340,00 -  4 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 340,00   4 340,00   2 340,00   2 340,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 237 944,00  1 237 944,00  1 230 874,00  1 045 327,00   185 547,00    0,00   7 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   5 070,00   5 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 070,00   7 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą   816 811,00   816 811,00   816 811,00   816 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 340,00 -  3 340,00 -  3 340,00 -  3 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   813 471,00   813 471,00   813 471,00   813 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   19 715,00   19 715,00   19 715,00   19 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 715,00   18 715,00   18 715,00   18 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą   3 160,00   3 160,00   3 160,00   3 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 340,00   2 340,00   2 340,00   2 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  2 448 580,00  1 798 580,00   78 580,00   10 680,00   67 900,00  1 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 120,00 -  5 120,00 -  5 120,00    0,00 -  5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 120,00   5 120,00   5 120,00    0,00   5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 448 580,00  1 798 580,00   78 580,00   10 680,00   67 900,00  1 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92105  
Pozostałe zadania  
w zakresie kultury 

przed zmianą   73 180,00   73 180,00   73 180,00   10 680,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 120,00 -  5 120,00 -  5 120,00    0,00 -  5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   69 060,00   69 060,00   69 060,00   10 680,00   58 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   62 500,00   62 500,00   62 500,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 120,00 -  5 120,00 -  5 120,00    0,00 -  5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   57 380,00   57 380,00   57 380,00    0,00   57 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą  1 350 400,00  1 350 400,00   5 400,00    0,00   5 400,00  1 345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 120,00   4 120,00   4 120,00    0,00   4 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 354 520,00  1 354 520,00   9 520,00    0,00   9 520,00  1 345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3404



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 120,00   4 120,00   4 120,00    0,00   4 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 120,00   9 120,00   9 120,00    0,00   9 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  65 569 792,00  48 366 044,00  40 408 385,00  25 853 343,00  14 555 042,00  3 235 000,00  2 184 942,00  1 298 233,00   31 484,00  1 208 000,00  17 203 748,00  17 203 748,00  4 110 594,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  461 647,00 -  461 647,00 -  381 907,00 -  51 840,00 -  330 067,00    0,00    0,00 -  79 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   525 562,00   452 235,00   417 607,00   140 613,00   276 994,00    0,00   2 000,00   32 628,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

po zmianach  65 633 707,00  48 356 632,00  40 444 085,00  25 942 116,00  14 501 969,00  3 235 000,00  2 186 942,00  1 251 121,00   31 484,00  1 208 000,00  17 277 075,00  17 277 075,00  4 183 921,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Wydatki razem: 

przed zmianą   960 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   960 930,00   960 930,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   960 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   960 930,00   960 930,00    0,00    0,00    0,00 

Poroz. z AR 

Wydatki razem: 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą   352 394,00   352 394,00   344 210,00   206 325,00   137 885,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 671,00 -  3 671,00 -  3 671,00    0,00 -  3 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 671,00   3 671,00   3 671,00    0,00   3 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   352 394,00   352 394,00   344 210,00   206 325,00   137 885,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   303 329,00   303 329,00   295 145,00   206 325,00   88 820,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 671,00 -  3 671,00 -  3 671,00    0,00 -  3 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 671,00   3 671,00   3 671,00    0,00   3 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   303 329,00   303 329,00   295 145,00   206 325,00   88 820,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą    36,00    36,00    36,00    0,00    36,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   36,00 -   36,00 -   36,00    0,00 -   36,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych  
i książek 

przed zmianą   3 635,00   3 635,00   3 635,00    0,00   3 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 635,00 -  3 635,00 -  3 635,00    0,00 -  3 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   70 279,00   70 279,00   70 279,00    0,00   70 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 671,00   3 671,00   3 671,00    0,00   3 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   73 950,00   73 950,00   73 950,00    0,00   73 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  3 296 996,00  3 296 996,00   834 113,00   603 370,00   230 743,00    0,00  2 462 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 671,00 -  3 671,00 -  3 671,00    0,00 -  3 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 671,00   3 671,00   3 671,00    0,00   3 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 296 996,00  3 296 996,00   834 113,00   603 370,00   230 743,00    0,00  2 462 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3404



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 0050.1.59.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 14 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 63 915,00 zł do kwoty 

64 312 762,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 9 412,00 zł do kwoty 48 317 713,00 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 73 327,00 zł do kwoty 15 995 049,00 zł; dokonuje się 

przesunięcia środków z dochodów bieżących na dochody majątkowe w związku z koniecznością 

dokonania i rozliczenia wydatków w ramach projektu pt. „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów 

i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF” do dnia 31.07.2025 r., a do końca lipca 2025 r. nie jest 

planowane zwołanie sesji Rady Miejskiej w Supraślu 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 5 400,00 zł do kwoty 

16 201,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” wprowadza się 

dochody w kwocie 20 815,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się 

dochody w kwocie 20 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się dochody w kwocie 17 700,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania Zintegrowany Program Rozwoju Talentów 

i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF) zmniejsza się dochody o 73 327,00 zł do kwoty 

36 573,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania Zintegrowany Program Rozwoju Talentów 

i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF) wprowadza się dochody w kwocie 73 327,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3404



Podsumowanie zmian dochodów Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 64 248 847,00 63 915,00 64 312 762,00 

dochody bieżące, w tym: 48 327 125,00 -9 412,00 48 317 713,00 

Administracja publiczna 75 001,00 26 215,00 101 216,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

Oświata i wychowanie 463 301,00 -73 327,00 389 974,00 

Pomoc społeczna 1 591 122,00 17 700,00 1 608 822,00 

dochody majątkowe, w tym: 15 921 722,00 73 327,00 15 995 049,00 

Oświata i wychowanie 306 930,00 73 327,00 380 257,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 63 915,00 zł do kwoty 

69 906 633,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 9 412,00 zł do kwoty 51 668 628,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 73 327,00 zł do kwoty 18 238 005,00 zł; dokonuje się 

przesunięcia środków z wydatków bieżących na wydatki majątkowe w związku z koniecznością 

dokonania i rozliczenia wydatków w ramach projektu pt. „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów 

i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF” do dnia 31.07.2025 r., a do końca lipca 2025 r. nie jest 

planowane zwołanie sesji Rady Miejskiej w Supraślu 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa 

się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 802 130,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki 

o 10 000,00 zł do kwoty 53 000,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 700,00 zł do kwoty 4 700,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 

250,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 35 000,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 

400,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 44 700,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki  

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 

7 500,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 

125 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 485,00 zł do kwoty 2 680,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3404



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 68,00 zł  

do kwoty 388,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 377,00 zł do kwoty 13 131,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 741,00 zł do kwoty 3 723,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki  

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 107,00 zł do kwoty 622,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 815,00 zł do kwoty 28 315,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpłaty  

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 175,00 zł do kwoty 525,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł  

do kwoty 62 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne opłaty 

i składki” zwiększa się wydatki o 874,00 zł do kwoty 11 874,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” (dotyczy zadania Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji 

Kluczowych w Przedszkolach BOF) zwiększa się wydatki o 1 462,00 zł do kwoty 834 163,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 910,00 zł do kwoty 532 807,00 zł, w tym: 

● w ramach zadania „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF” wprowadza się wydatki w kwocie 910,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 130,00 zł do kwoty 76 276,00 zł, w tym: 

● w ramach zadania „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF” wprowadza się wydatki w kwocie 130,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” (dotyczy zadania Zintegrowany Program Rozwoju Talentów 

i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF) zwiększa się wydatki o 58,00 zł do kwoty 6 358,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” (dotyczy zadania Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji 

Kluczowych w Przedszkolach BOF) zwiększa się wydatki o 3 853,00 zł do kwoty 2 168 252,00 zł; 

● w związku z błędną klasyfikacją w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 671,00 zł do kwoty 80 950,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 46 870,00 zł do kwoty 900 914,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 45 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 40 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 6 300,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3404



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” zwiększa się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 39 110,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 2 603,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

7 070,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 2 340,00 zł do kwoty 

5 500,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 120,00 zł  

do kwoty 9 120,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 2 002 570,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 85 000,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 22 350,00 zł do kwoty 219 430,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 47 500,00 zł  

do kwoty 3 764 302,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 553,00 zł do kwoty 18 532,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 874,00 zł do kwoty 162 126,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” (dotyczy zadania Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF) zmniejsza się wydatki o 79 740,00 zł do kwoty 88 090,00 zł; 

● w związku z błędną klasyfikacją w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 36,00 zł do kwoty 

14 255,00 zł; 

● w związku z błędną klasyfikacją w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 3 635,00 zł  

do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 86 870,00 zł do kwoty 

660 379,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 300,00 zł do kwoty 42 117,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 

zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 24 512,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3404



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 3 340,00 zł do kwoty 813 471,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 

18 715,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 120,00 zł do kwoty 

57 380,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji 

Kluczowych w Przedszkolach BOF) wprowadza się wydatki w kwocie 73 327,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 69 842 718,00 63 915,00 69 906 633,00 

wydatki bieżące, w tym: 51 678 040,00 -9 412,00 51 668 628,00 

Administracja publiczna 7 241 410,00 26 215,00 7 267 625,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 466 577,00 20 000,00 486 577,00 

Oświata i wychowanie 20 269 472,00 -73 327,00 20 196 145,00 

Pomoc społeczna 3 892 291,00 17 700,00 3 909 991,00 

wydatki majątkowe, w tym: 18 164 678,00 73 327,00 18 238 005,00 

Oświata i wychowanie 1 130 000,00 73 327,00 1 203 327,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3404


		2025-08-05T13:18:07+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




